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Årsmöte 

27 mars  

 

Den 27 mars 2018 höll Tensta Kvinno - och tjejjour årsmöte. Samtliga medlemmar var 

inbjudna till mötet som hölls i Tenstagången 6, en lokal som är väl bekant för oss sedan 

tidigare. Förutom våra medlemmar, var även vår fantastiska kvinnogrupp inbjudna, samtliga 

volontärer i tjejjouren och såklart Tensta Kvinno- och tjejjours styrelse. Det blev ett lyckat 

årsmöte, där en ny styrelse tillsattes och vi fick höra om det föregångna året, 2017, i form av 

verksamhetsberättelse och redovisning av ekonomi. Vi gick även igenom verksamhetsplanen 

för 2018 och kunde konstatera att vi hade ett spännande år framför oss med fina möjligheter. 

  
  Bilder från årsmötet 2018. Till vänster, en del av styrelsen, våra volontärer och kvinnogruppen.  

 

 
Internationella kvinnodagen  
8 mars 

 

Vi på Tensta kvinno-och tjejjour blev inbjudna till att delta under Power Girl galan på Berns. 

Detta var ett nytt event för i år, skapat av UN Women Sverige, i samarbete med Gina Tricot. 

Syftet med galan var att uppmärksamma internationella kvinnodagen, genom att dela ut priser 

och sprida glädje genom en festlig stämning, där endast tjejer var inbjudna. Tensta Tjejjour 

valde att delta för att representera vår förening, samtala om vad den viktiga dagen innebär och 

att naturligtvis hedra alla fantastiska kvinnor och tjejer som hyllades under kvällen.  

Vi spred även information på våra sociala medier om vikten av just internationella 

kvinnodagen.  
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Malou von Sivers intervjuar Sahra Bargadle  

20 mars 

 
Den 20/3 2018 blev Sahra Bargadle intervjuad av Malou von Sivers i hennes tv-program 

"Malou-efter tio". I programmet togs bland annat mäns våld mot kvinnor, samt hedersrelaterat 

våld, upp. Klippet går att hitta under namnet: ’’Malou möter Sahra som flydde krigets 

Somalia och hamnade i Tensta (TV4)’’. 

 

Deltagande av utbildningar och 

Unizon’s kongress.  

 

Tensta kvinno- och tjejjour strävar alltid efter att 

utvecklas. En av förutsättningarna för det är att utbilda 

oss. Vi har därför, även i år, skickat våra nya 

styrelsemedlemmar och volontärer på Unizons 

grundutbildning, då vi tycker det är viktigt att få en djup 

kunskap inom det vi faktiskt arbetar med, men även för. 

Två medlemmar från oss deltog även i en utbildning om 

våldsprevention som Unizon höll i. Eftersom vi tillhör 

Unizon, deltog vi naturligtvis även på deras årliga 

kongress som hölls på Elite Marina hotell Tower den 21-22 april.   

 

Kvinnogruppen 
 

Under 2018 arrangerades ett antal träffar för kvinnor boende i Järvaområdet. Kvinnogruppen 

har bland annat haft besök av advokat Rebecca Lagh som informerat om kvinnors rättigheter 

och skyldigheter, åklagarmyndigheten och dylikt. Sahra Bargadle har även träffat tjejgrupper 

och informerat om olika ämnen, så som kvinnors 

rättigheter. 

 

 

Järvaveckan 2018 

Tillsammans med Stockholms FN-förening deltog 

jouren tillsammans med Stockholms FN förening under 

Järvaveckan 2018. Syftet med vårt deltagande var att 

informera besökare under Järvaveckan om vår 

verksamhet och om kvinnorättsfrågor i olika kontexter. 

Vi arrangerade flera olika aktiviteter i vår monter, bland 

http://jarvaveckan.se/
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annat i samarbete med Kvinnolobbyn som gästade oss med sitt projekt Rösträtt. Vi hade även 

tema-dagar som handlade om; Kvinnokonventionen, ”Lön hela dagen”, Hedersproblematik, 

Barnäktenskap och Utanförskap på arbetsmarknaden, där sakkunniga föreläsare höll korta 

seminarier. Dessa dagar var 

väldigt lyckade och vi ser fram 

emot ett lika lyckat deltagande 

under Järvaveckan 2019.  

 
 

 

 

Bilder från Järvaveckan 2018, till vänster vår ordförande Sonja Gardefjord. Till höger Cornelia 

Björkquist och Anna Höggren håller i ett kort anförande om barnäktenskap för våra besökare. 

 

Projekt Han för henne – stoppa våldet! 
 

Jouren har sedan 2017 startat ett nätverk med manliga ambassadörer i syfte att få män att 

engagera sig mot våld mot kvinnor och detta projekt fortsatte även under 2018. Sonja 

Gardefjord och Sahra Bargadle har haft flera träffar med de män som ingår i  vår grupp 

"Manliga förebilder" och samtalat om hur man kan arbeta för ett bättre samarbete i framtiden.  

 

25 november: FNs Internationella dag för avskaffandet 

av mäns våld mot kvinnor 

24 november 
 

Vi på Tensta Kvinno- och Tjejjour arrangerade tillsammans med Stockholms FN-förening ett 

seminarium för att uppmärksamma den internationella dagen för avskaffande av mäns våld 

mot kvinnor. Evenemanget ägde rum i fina Tensta Konsthall. Efter att Tensta kvinnojours 

vice ordförande Sofia Bladin Jansson inlett och presenterad evenemanget tog Gertrud Åström, 

ordförande på Stockholms FN-förening, vid med en historiegenomgång som inleddes med 

http://www.un.org/en/events/endviolenceday/
http://www.un.org/en/events/endviolenceday/
http://www.tenstakonsthall.se/
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årtalet 1864 då mannen förlorade rätten att slå sin hustru i Sverige och avslutades med det 

faktum att vi idag fortfarande inte lyckats implementera denna rättighet till fullo. Aase 

Smedler från Stockholms FN förening drog på sig en orange T-shirt för att 

uppmärksamma FNs utnämning av den 25:e varje månad är en orange dag. En dag för 

regeringar, företag, organisationer, media, civilsamhället och privatpersoner att 

uppmärksamma och ta ställning mot våld mot kvinnor. Som en ljus och optimistisk färg 

representerar orange en framtid fri från våld mot kvinnor och flickor. Sus Andersson, från 

Spånga-Tensta Stadsdelsnämnd, tog oss tillbaka till Stockholm och det lokala arbetet mot 

våld i nära relationer. Sus lyfte upp Relationsvåldscenter i Spånga som en viktig del i att 

motverka våldet. Tara Twana, från S-kvinnor Stockholm Stad, pratade om att våldet inte har 

med klass eller härkomst att göra, våldet mot kvinnor finns överallt och vi måste prata om det 

varje dag, inte bara på denna internationella dag. Tara lyfte även behovet av utökad kunskap 

hos bl.a. myndigheter som en viktig faktor. Paul Murray från Folke Bernadotteakademin 

introducerade den internationella fredsorganisation han arbetar för och berättade om vikten av 

att vetskapen om våldet mot kvinnor även måste inkluderas i det fredsarbete som pågår i 

krigsdrabbade länder. Elvir Kacinic från Rinkeby-Kista Stadsdelsnämnd berättade att under 

det gånga året hade man placerat runt 40 kvinnor i skyddsboende. Han lyfte även vikten av att 

vi måste prata om dessa frågor tidigt i åldrarna och att man i Rinkeby-Kista har haft lyckade 

resultat med antivåldsaktions veckor. Den avslutande diskussionen med publiken var om 

något än mer intressant. Här diskuterades alltifrån pornografins relation till våldet, 

samtyckeslagen, vikten av sexualundervisningen och SRHR samt vikten av civilkurage. Vi på 

Tensta Kvinno- och Tjejjour är tacksamma för att så pass många dök upp samt att våra talare 

kunde ta sig tiden att informera och lyfta denna viktiga fråga. 

 

 

Bild till vänster från Nyhetsbyrån Järva, en artikel om vårt seminarium. Till höger, tre av våra volontärer från 

tjejjouren.  

http://www.unwomen.se/engagera-dig/orange-day/
http://www.stockholm.se/-/Nyheter/Familj--Omsorg/Nytt-Relationsvaldscentrum-oppnar-for-vasterort/
http://www.taratwana.se/
http://s-kvinnor.se/
http://www.stockholm.se/-/Nyheter/Bygga--Bo/RK_Valdsforebyggande-vecka-program/
https://www.rfsu.se/vad-vi-gor/i-varlden/vad-betyder-srhr/
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Planering-och avslutningsresa till Tallinn  

7-9 december  

 

För att avsluta vårt år bestämde vi oss för att åka iväg i två dagar till Tallinn, en 

sammanslagning av vår årliga julavslutning, ett styrelsemöte och framförallt ha en 

planeringsdag för 2019. Hela styrelsen, samt våra volontärer i tjejjouren var inbjudna att följa 

med. Under vår planeringsdag satt vi i flera timmar, tillsammans och i mindre arbetsgrupper, 

för att diskutera oss fram till vad vi har gjort bra detta år, vad som behöver förbättras i vårt 

arbete, samt visioner för framtiden. Vi kom fram till många idéer och hur vi vill arbeta i 

framtiden, bland annat att vi vill eftersträva att nå ut med vårt budskap till fler, samt hjälpa 

flera kvinnor och unga tjejer. Ni kan se hela vår verksamhetsplan för 2019, resultatet av vår 

planeringsdag, i bilaga. Efteråt avnjöt vi en god middag tillsammans i form av julbord. Denna 

resa stärkte gemenskapen för hela gruppen och skapade ett stort engagemang för vad vi kan 

åstadkomma för kommande år, 2019.  
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Bild från vår resa till Tallinn. 

Medier 
Vi på Tensta Kvinno-och tjejjour tror på att använda oss av sociala medier för att nå ut med 

information om oss och vår verksamhet, men vi vill även jobba med medier för att sprida 

information om de ämnen vi finner viktiga och samhällsnyttiga. Vi har därför arbetat mycket 

för att vår Instagram, Facebook och hemsida ska få stor spridning och för att våra följare där 

ska få större kunskap inom ämnen som bland annat kvinnorätt. Detta arbete har varit väldigt 

lyckat och vi vill fortsätta bli större på våra kanaler.  

 

Nedan ser ni bilder från vår Instagram med några av 2018 års hädelser som vi har publicerat.  
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Styrelsen, tillsammans med våra anställda på Tensta Kvinno- och tjejjour, 

samt våra volontärer på tjejjouren, tackar för ett fint verksamhetsår. 

 

 

Styrelsens namnteckningar 

 

 

 

 

Sonja Gardefjord, ordförande                                      Gun Risberg, kassör  

 

 

 

 

 

Sofia Jansson                                                                 Annelie Alriksson 

 

 

 

 

 

Adam Gardefjord                                                           Sonia Sherefay 

 

 

 

 

Sonia Ibrahim, ersättare 

 

 

 

Revisor 

 

Mirja Räihä 

 

Ersättare 
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Lillian Larsell  

 

 


